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2 1Buas ERARA

- Ritikta 3t s Fiboptd 1
BERLG  RERA RKRE . CrmE E(AN&E £ (At

A, %) A, %) EX )

603708.SH K EHL 25% -5.07  39.87 25.78 33.00
002419.5Z  Rarfisy  25% -0.32  18.47 23.18 53.90
002867.SZ2 A k4 25% -1.55  12.56 -8.80 13.02
002024.5Z  #THM 25% 0.65 10. 05 3.47 26.51
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1. — 47L&

R 270 EH

RFEH

AN E

20195430 BF 2T EERALYREE >
LA 2019 £RFEREXSARLNBARSETY
SHET, KAWL “HRB, BRZBE” HEHA, &S
TR&EFERECNAK, EHRE Lefy Euss Ao
Bo RELRETHE, BA. B, £H. 5T, Mk,
EHR, EAFENIREALRARTARRELREX
#o REXELMIFT AL R#EFE. =L FATLHK,
YT A B AR E LU FENHERLE, FIMFERE
B K. Wb, A KARA 6 K-FIiTikdm, KAl K
Bepk, BIR. £k A8 B FEmpyiTk, 2R
SR NAsEs, ZAREEHABMGRELELIAR.

FAEATLR R KT AR A0 #7, 1%
GRELERETRRKOGTR, wbhEHAER
EBMEN R HEAIHRBRRCERARETL
TENE S, EMMESHRGHAT, LABE.
A B35 3K B Rl %3, 45412 2D/3D AL
TIRAHAR, ARBEZRERER, MBAHK
ABAERBRRFW A ZIFHEHTE L > B
R AR, 18R, B BRI R E
A miE X E RAZR, ARENE S 45 L
FRIF VB, RA AT EERRA TR
R RE Wy —F K&,

AAFRE: KHH, FERTIERTL I EE

2. WA &

L& (2019.05.27-2019.05.31) CS B % K& 454 LKk 0.80%, AAT—J& T & 3. 96%49 &
A BRI e, 7 EA R 300 (1.00%) . EiEdsd (1.60%). Firmdg (1.66%), i1
W Ag B AAT— B AR K T R A S, FmESTRAEHE T L3k 13.08%, sadiy Lif
2245 (16.23%). 7% 300 (20.56%) F=FKiEm4g (23.25%). HHEtbtrlsntt, LEARTRE
ML TFAZ 29 ANMT L X sksktaHEL 5 26, S0 m4AT. Refolis, &AaT— 6 28 &
L2 4. EEEAILE.57%, BAT—E -1 15%H kM@ s K, A AHEHE: R
(603708. SH), X*rp&#y (002419.SZ), J& k4 (002867.SZ), 7#T %W (002024.SZ), #iX

X EARHEART (601933, SH) o

& 3T HRATILEA
LRAKE ARk BT -ARKBELE FHELHEKRE
(% % % (%)
iEAE S 1.60 -1.02 2.62 16.23
PRAE A% A5 1.00 -1.50 2.50 20.56
iR 300 1.66 -2.48 4.15 23.25
CSHHEE 0.80 -3.96 4.76 13.08

HHFR: Wind, F ERTIERTFEIEEFE
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ATk BRI AT

B 1 ER&AT ik

14.00%

12.39%

12.00%

10.00%

8.00%

6.00%

%
4.00% *3.12% 3.03%

23 %225%2]3%2 8% 1 1.7: 74% 1.57% 1.48% % 1.28%
7% 2. . .00% 1.98% 1
6 1.98% 1.84% 1.78% 1.74% -61% 1.57% 1.48% 1.40% 1.39% 1.32% 1.28%

2.00% |
1.22% 1.10% 1.00% 0.87% 0.80%

0.00%

AN

'%@&§$%$§§%%$%§§§§§§§§§£§§$%§é§®k§§§§¢§%%§gg§2$@§
LAIR TR N @ o o EalEs % #
o
HAFRIE: Wind, B TIELFLIEHE
3. FATIE H Kk F]
& 4FAT kAR
BT (L) ATAEE LAXRZK® W —AXRZK HZBEL SwESEKEE
A& R 2019-5-31 1 % & (%) 15 (%) %
CS B W AL 8575.69 100.00% 0.80 -3.96 476 13.08
cs && 6721.67 78.38% 0.54 -4.45 4.99 12.88
CS A2 77 1569.66 18.30% -0.91 -1.19 0.28 21.11
CS & it 2558.80 29.84% 0.86 -4.38 5.24 10.96
CS i 4 2593.21 30.24% 1.26 -7.16 8.43 9.51
CS B % 1854.02 21.62% 1.55 -2.49 4.04 13.61

FAHFE: Wind, W E#TIERGFRE % HHE

LRAB M (1.55%) 35 K& (0.54%) Mk, FERXR HHBHMH~%, 5 A 31 0, &
;AR ECLEAT, FEETBEHEA BT KBS T AT RER— G { @R, 125454
T, PEZFAEMETR, BrfK, T2AFC. AR, ARADKRFIIT. IFHA
#Azw, RHFBREFALMELE. RFPEFEXALNER S 201955 3 FT04E, TH
EF201946 A1 ALFR TFEEY G600 MCELEDTBHFEFHIEIT S, 5 AEk
IE 25%. 20%. 10%%9 %k Ato X Z AT A0t 5% K ALAIHL B B &b, 459% sh0 it 5%89 £ Fl. KA P
£R HRAEBKRAHENARRN, THERTHEREAAE A, ARHRHEN, ZAER
(000632.5Z, 8.02%). 7% 7 4l (600278.SH, 4.91%). shZ&#F (600648.SH, 4.69%) %,
) ATk o
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CHINA GALAXY SECURITIES

( chERAES o

ATk BRI AT

B2 22 5EHTHEAXEMLENMFHL (BAHK)

6000.00 9,000,000,000.00  10.00
8,000,000,000.00
5000.00
7,000,000,000.00
4000.00 6,000,000,000.00
5,000,000,000.00
3000.00
4,000,000,000.00
2000.00 3,000,000,000.00
2,000,000,000.00
1000.00
1,000,000,000.00
0.00 0.00
N 3 2 2 g o o D N Q > >
F T T T TSI F S S S
CHC A A
A R 1000

AR () e SRR R (R —— TR — SR i = BRI (%) = RRBGKERIE (%)

HAFRR: Wind, # BHT R IEEHE

A3 REHHHHRAIEMREMEIL (BHK)

5000.00 1,200,000,000.00  4.00

480000 | T e —

1,000,000,000.00
4000.00

3500.00
800,000,000.00

3000.00
2500.00 600,000,000.00

2000.00

400,000,000.00
1500.00

1000.00
200,000,000.00

500.00

0.00 0.00

TR () RS R (B ——TH RS — SRR uEEARYER IR (%) W SRR (%)

FAER: Wind, ¥ ERAIEKRFEL G

REMBZ P, FhEHH M (1.26%) 2 ILELF, #m T % (0.86%) 3k FoA2 T (-0.96%)
T

FLRGMR: FTEEZWALEWRT K AAXNBEFELLEERBTFE

54 318, #7T%H% (002024.5Z, 0.65%) % 3000 KEE =mBJE %FxRE (2019Q1
MR R Z BB 2499 K), A S FILEEMBFSY K, I8 NMGEL X T Rl m 44T
I Re 3C F 75, RFEBiiA LRHE#ITHENAL, BRAPFa&ELFR, 8 SKU
TREHRTFELHENAL >R ERS:; ARREZ LI AN ERFERELESHEZ,
ﬁé\%&ﬁ&%ﬁéﬁﬁ%—%*ﬁo S, 5 4 31 B, #T L5 SAPAriba & A A s Rk SR £ A

T 5 W s SAP Ariba b 472 F B K [ Ko — 89 42 A0 T 6 1 5 T AR . T IT
Wéﬁﬁ%%ﬁﬂ%mﬂ%iﬁl%,ﬁT%w&%%%*ﬁﬁ%AAma%KW%%,ﬁf
% B2B % %4 APl 42 0 | 3t 4& SAP Ariba. K%k Ariba 893 P T Ak BR TR, BAR.
P, HFRAE, BB Ariba WE G T H IR E . WG AEMN AR B RIEA
AR RN, BT eE, RTHRESE KRS LR WT G, EREHATRASLL
KRAX], HRAAREFCHGHRRMEAMILE, TR LS LR FEE-FE

BREAASK: R ARE AT ET XOHFR ZRFEmLERFEERIA

EAREBRE KA ERufEh (002419.5Z, -0.32%) #iHAKRE (RIfFHER 52
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ATk BRI AT

B) B, ATHELITETRORTNH, ARBAE. BHE. FEET, #84L504
B AR AEN L, R BATAENSG 25 MR T A 300 2 KIJE, F4EHmAeE 2701,
BRI HEANRFHR RS, BT AR, F—RRZHRAR, FAARAMNE
MR A BAR, BZARARFN TAREHEQHRHTE. HEB AR A FEZT GRS
khﬁﬁﬁ?%%iﬁﬁuiwﬁﬁ%ﬂﬁ%W@%%&w&ﬁﬁ%%%M%%%E%%ﬁ%,
i RALT] B 69 28 5% . E i 9F(600859.SH, 4&%&%7“%?%%%%m¥2%m5
B AR AG AT, WO UL R A R R B it 7 B HCE R, ERFMEA 6.95 L,

REmARA 7.89 T -FK; AN A AMERAE, ¥FTE NS0 A A KR kb I LR
ft, MMBERHZETHY . EFREETHYRHKFFERA, ¥ KA UREMSH. B
IR R — AR KA B AF AT 4R 5 B AF A 8] 89 KR e Ax .

AT R KERLTHEFRBELITERFRORAFE RADRBEERE

KAEART (601933.SH, -1.11 %) & F5L4F43 & A RE& | @3 4738 & &7 k4 i -F
5, FIKIEAL 4R TORES ., HmiLE e, A@&ﬁ%m KF, A REKEL
R’d, FEEEERE, 3— 5 RNARERTEE LS50 Kk RRSIEET A AHEM ) 473801
Bl sty ethia-F6&, BRITEER, aER, 2HFR AT RAR TR LEAEEL, B
IR X HARED R E 16 MRty H5278; FRWATFEERE, FRAMTX 2 ZH
IR B A AAARN AT, RAVWABEEAE, RARSF A=, FRERHFARE, 1L
BT AEARIEAT B EE b H R

A48T, B, $LEHRAXERKKE (AMK)

10000.00 4,500,000,000.00  10.00

9000.00 4,000,000,000.00

w0000 —/\/\_\' 3,500,000,000.00
7000.00

3,000,000,000.00
6000.00
2,500,000,000.00
5000.00
2,000,000,000.00

4000.00
1,500,000,000.00

3000.00
2000.00 1,000,000,000.00
1000.00 I I I I I I I 500,000,000.00
0.00 000
@ o

9“’ 6”’ Q"’ e“’ o“‘
N &‘7 &
S *

o
S 3
S S

w % q q
& w& @ & @

— TR R D FRRB A R (R w—ESR IR R (]

— AR S BRI A — RS RSk (%) Bk (%) RSP (%)

HAFF R : Wind, P B RTERFFLE B

B5A2%., B, tLEGRIRTEFKKE (BHK)

8000.00 500,000,000.00 6.0

700000 450,000,000.00
400,000,000.00

conoce 350,000,000.00

500000 300,000,000.00

4000.00 o] . H 1 250,000,000.00

300000 i 200,000,000.00
15000000000

00000 100,000,000.00 :

<ML D00 o == -

0.00 0.00

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

2019-05-0

— R (D IR B () e BRI R (D -8.00

—— R BRI A —— BRI Rk (%) Rk E (%) WEBH PRI (%)

HAFFE: Wind, 7 ERITIERGFLE HAZ
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ATk FRIERE T
. Bsas
= NN >
1. BSifEHF
25 BOEFHELREFEEY
Kitakie
) RlERE  AAshikE R
‘ AR *%) ‘
EHF AR JEF B AR FHEHEG %) (%) AL ]
(%) 2019 %1 A
ANk E4H AN EA
1HZE4
AR RIRAZT Ak, AR TEM AT e T F b st
Aol 7 4k, AT AL PR T B KA A AT LR )
603708.SH  EEH i -5.07 39.87 25.78 33.00 2018.7.23
B RFE, ZoART LS BN S FibiEdt o
B e kA By, dE—F R ERE N AR B
FEE LA X, R E AR, RAERE LS
AL S A E A FF R FE EHHR, RGE
RAIKE, FILTILE AEWEAFE K, THE 2017, 10.1
002419.57  Ricitdy kWA FTHET, 356 M RRT. A@iE#n  -0.32 18.47 23.18 53.90 o
6
Py At AN JE L S, 2T A B G HF I EIR
BHRT, BEARAR, LAFAR, Kb
KK B RES T, LLIBRTH,
M BAE XA IV HE R IK, BRZE AR
002867.5Z JAkRA  LEVERAVELEZWETHHOH, L% -1.55 12.56 -8.80 13.02 2018. 6. 4
SR KA T T b 55K T H.
ATMAG R, IMEHXEETIIE BT IAT
002024.8Z2  #THM K, ALSEREFE, FRHAEE, RE+ 0.65 10.05 3.47 26. 51 2017. 6.1

RremI g Itit, ARBHEAE,

AP : Wind, 7 B RTIER A EH A

B 6 HZuEs 2018 FEMESKBERTE S

60% -
50% -
40% -
30%

20% -

o M\Nﬂ
0%

> o4 o4 O o O o o o o o
P Q@ @D Q7 @ @ 9 9 9
F10% @ N ® @ © o o O = N o
? T T oo Q9
n NN NS SN 0 0 K0 O
% E =2 393 2 38 @ PR B
20% 5 o o © © © © S © o o
§ & & & & & & R,8 &N

-30% -

-40% -

CSHAF M —— G

HAFE: Wind, 7 ERTIERGFLEHAZ
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

2. MUK

26 BORFEABEN

AN HRE
EARI S
£ (¥#42)
I By 4T Ak 5 EHARD  ERRA (%)
deEE (%)
A B A A B A
1 603708.SH RRBL 39.87 26.79
2 603031.SH A A 9.34 -3.75
3 002264.5Z A 4L AR -1.57 -14.65
4 601116.SH =iz g4y 26.00 12.91
AR
5 601933.SH  sKiFART 2452 11.44
6 002697.5Z7  frifii 4 18.14 5.06
7 000759.8Z  +HER 47.71 34,62
8 002251.5Z A= 7.68 -5.40
1 600729.SH  E& & 3.22 -9.87
2 300413.52 e 10.78 -2.30
3 600859.SH IH 11.65 -1.43
4 600280.SH A 14.77 1.69
600785.5H  ##7H W*% 1.22 -11.86
6 601366.SH  A|ZEREAy -1.39 -14.47
7 000564.SZ XN 6.32 -6.76
8 600858.SH 4R JE LAY 1.82 -11.26
9 603101.SH  JCEB K -24.91 -38.00
7% 10 600723.SH B 10.14 -2.94
1 002561.SZ HRRIC 13.16 0.08
12 603123.SH  Z A4y 1.69 -11.39
13 600697.SH  EXZE A 131 -11.78
14 000501.5Z  3EX# A 12.26 -0.83
15 600628.SH R 12.46 -0.62
16 000417.5Z & eE 21.71 8.62
17 002277.5Z A FTREAY 10.75 -2.33
18 600827.SH  BIEAEAY 10.77 -2.31
19 002419.5Z  Rirfiiy 18.47 5.39
T &4 1 002024.8Z  #HTH M 10.05 -3.03
1 603605.SH ECE ¥ 43.08 30.00
B Aotk
o 2 600315.SH  E#FAL 3.37 9.71
- 3 300740.5Z BRIC -21.77 -34.85
000587.SZ 4 Z AL -9.36 -22.45

KEeHZ 1
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

2 600086.SH  # 744 -11.93 -25.01
3 000026.5Z XKLk A 8.37 -4.72
4 002345.5Z #E A -4.25 -17.33
5 600612.SH A AF -8.13 21.22
6 002721.8Z  &—xik -12.54 -25.62
7 603900.SH ¥ 4hil % 4.20 -8.89
1 002127.5Z  @#me @ 43.62 30.53
i 2 002640.5Z B0 -21.76 -34.84
1 603214.SH FRE 2.83 -10.25
ik 4 2 600415.SH ) 7 &3k 14.61 1.53
3 600122.SH £ B &4+ -6.06 -19.14
—BEE 1 002094.52  #HHEE 13.35 0.26
R 1 600735.SH 4 22.46 9.37

HHRM: wind, W ERTIERGALIEFHFE

B7 BSXEASNKIERH

20%

> M /\//\/\
0%

017-06-30
2017-07-31

-10% 1

2017-08-31
2017-09-30
2017-10-31

2017-11-30
2017-12-31
2018-10-31
2018-11-30
2018-12-31

-20% -

-30% |

-40% -

—— CSTH 5 T A

PRE# Ny

2019-01-31

HAFR: wind, 7 B RTIER T IEH A
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CHINA GALAXY SECURITIES

A7 b B 4R/ ATk
4= = ~
3. EWIMT LR 8] fEATE L
BNEERA T EETLAERSIL:
B8 MR EERMEMEABNH
180% 9000%
160% 2000%
140%
7000%
120%
6000%
100%
3000%
0%
4000%
60%
3000%
0%
20% 2000%
0% 1000%
20% 5 o o a 5 a 5 A a 5 A 5 A o A 5 o o N a 5 0%
P O I I
ARER T il AR FHBAAT — B W E B AT L AR HHPE — & AREPE

FHFR: wind, P ERTERFILIZE

B9 ZEHTEEIkPE b

90 4
80 4
70 4

60 -

40 A '\
30 ‘

RV ot

Jan/)3  Jan06  Jem@®7  Jan®8  Jan@09  Jan10  Jandll  Jan12 T3 Janld Janl3 Jan16  Jawl7  Jan18  Jan19

— SRS S-PE = 2EESSRETL Index-PE EEFIRETG-PE

HAA R : wind, Bloomberg, [ TIEXFLIE

HALERE RN FE:

HAVIH L A HRTALA 100 2E AL (BB 1001CE ) 4925 REFH T EE LKA
a, TR 2018 FAA L —F RN, FAIGRBEETF. RKIANARER, 18 F I
ANFEIR-F39H 10.02%, A A 7.23%, ZHAT 0T10%X ] ; E—SF BN R b3k -F35 H

W 4ol 1832 B SUIRG 69 F B ARTIE R IR 2> 8] 9t B B o n
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

11. 65%, FAz# A 6.97%,
#-53.86%, PAzHK A 16.49%, %

% 545 F-5%"20% X 18], AV A BEA, 18 5F B 4AHM R4
HAL T-30%30% X 18] ; b —SF & 4 )0 ) th 38 3% -F 34 4 35. 10%,

dAZH A 14, 00%, % HAET-10%"55%K 1a], fdlE 2 B A7 AT R 6945 4E K F (14 2019. 05. 31
Bt), TAEFHHK6.67, EAF24H 20.04 1%, % 4F 0740 422 1],

ARET 3, &MPITEATEETN 29 AATERETLOLEAETEEEN )T K.
KN ERE, £ 19 55 —FFBNTFHEIK 4.63%, PAHH 2.32%, % #4=F-20%30%
K ia; 18 45 —F B N-F 3R A 32.61%, FAHH 6.93%, %3 Az F-10%"50%K ], A
BAER KA, 29 RO LN FFH—FE AT EIK 46.95%, PARH R 2.45%, EE24
F-20%"40%Z 1], H o 2ot BAUEPE A 900. 31%; 18 F 5 — F & 694 A1 -F- 35 38 3% % 33. 03%,
PAZH A 14.35%, S AHAET 20% 70%Z 6. ALK E B AT AT B A9 SR AKF (W4 2019. 05. 31

Bit), TREEFHA 20.77 4%, HEFIHHN 18. 6448, 25T 07704220,

2 TERAHAERE £k LYER E-E

R

AMZN.O
BABA.N
WMT.N

HD.N
COST.O
LOW.N
CVS.N

WBA.O

JD.O
LVS.N
TIX.N
TGT.N

ROST.O
DLTR.O
KR.N
BBY.N
YUMC.N
ULTA.O
TIEN
VIPS.N
KMX.N

KSS.N

2912.TW

BT

L5
AN
WALMART

KR

¥ %

% RN
W AR
KRS
GRS
g%
EE Y
TJX 2 )

BEH
FHE R

£

REF#

e
BREYE

ULTA ¥4

FXR

Bd

2 3
mRER

G—A

B AR ik
Y18 Y17
232.11% 27.92%
37.12% 46.75%
-32.37% -27.71%
28.86% 8.46%
16.98% 14.00%
-32.87% 11.45%
-108.97% 24.54%
23.20% -2.28%
-1536.47% 96.00%
-14.07% 68.02%
17.33% 13.48%
0.79% 7.20%
16.49% 21.93%
-192.80% 91.29%
63.08% -3.44%
46.40% -18.57%
77.89% -19.72%
18.61% 35.50%
58.44% -17.04%
9.19% -4.28%
26.85% 5.92%
-6.75% 54.50%
-74.00% 215.32%

PN £
Y18 Y17
30.93% 30.80%
50.58% 58.12%
2.81% 2.98%
7.23% 6.67%
9.73% 8.68%
3.92% 5.54%
5.30% 4.08%
11.27% 0.74%
27.51% 40.28%
7.86% 12.90%
8.67% 8.08%
3.63% 3.43%
6.01% 9.85%
2.60% 7.371%
-1.22% 6.35%
1.73% 6.97%
8.32% 5.81%
14.14% 21.21%
6.53% 4.20%
15.93% 28.84%
6.15% 7.84%
0.72% 2.19%
10.74% 2.68%

TEE
™

2019/5/31

72.80
29.51
34.75
18.60
29.23
31.35
-397.86
8.79

76.03
27.62
20.04
13.68
21.53
-16.27
5.92
11.03
23.57
28.39
18.46
13.65
15.44
10.21
38.81

ERUR R

(fe£ )
2019/5/31
8,739.23
3,838.86
2,911.01
2,088.89
1,053.87
742.44
680.33
451.12

372.88
425.04
609.85
412.17
342.43
241.36
182.10
167.83
151.34
194.89
108.23
50.11
130.09
80.47
3,129.26
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

BURL.N ICEL Ny 7.77% 78.28% 9.14% 9.28% 25.62 105.03
M.N 5 E % -29.25% 149.92% 0.38% -3.65% 5.73 63.31
RIS -53.86% 35.10% 10.02% 11.65% 6.67
42 3 16.49% 14.00% 7.23% 6.97% 20.04
&AL 232.11% 215.32% 50.58% 58.12% 76.03
FAME -1536.47% -27.71% -1.22% -3.65% -397.86
HAFR M : wind, F E R ITIERTFLIE
% 8 BRL R P AENA K G738 3% 5451
K 28 &Rk BAVE R L N7 ] i3 SR
TT™M (fe &)
Y18 Y17 Y18 Y17 2019/5/31  2019/5/31
1929.HK A X% - 34.03% - 15.50% 15.76 670.00
6808.HK HEEE -7.34% 8.63% -2.85% 2.46% 22.09 652.52
1528.HK 4 2 E W 9.80% 20.04% 30.17% 17.96%
461 460.56
y2
0493.HK HEERE -986.23% -238.37% -10.63% -6.60% -2.86 165.99
H4h -245.94% -43.92% 4.17% 7.33% 9.90
P4z -3.67% 14.34% -1.42% 8.98% 10.18
R AL 9.80% 34.03% 30.17% 17.96% 22.09
& AME -986.23% -238.37% -10.63% -6.60% -2.86

HAERM : wind, ¥ B R ITIERTEE

2 9EARTELEGLRAE RBRIRN G RGHEE L

R

002024.5Z
601933.SH
002640.SZ2
600315.SH
002127.SZ
600827.SH
600859.SH
002419.8Z
600612.SH
600729.SH
000587.SZ
600086.SH
002251.SZ
002721.8Z

28 AR

HTHM
KAFALT
BI%E
LHEFL
LA
| BRRAY
EY;: s
Ry Rty
E
ERB R
£ EM
yI&H
£—i

B AV R R R L ONC T £ ]
Y1901 Y1801 Y1901 Y1801
24.39% 67.68% 25.44% 32.76%
72.70% -10.00% 18.48% 22.97%
-16.11% 60.23% 2.19% 74.38%
54.84% 35.92% 5.03% 10.33%

36.01% 244.37%

63.40% 619.94%

1.64% 1.45% 5.04% 1.40%
-11.93% 103.70% 0.21% 6.11%
5.26% 33.79% -0.82% 9.89%
12.44% 9.81% 6.23% 8.97%
-9.90% 42.29% -0.43% 9.66%
-900.31% -7.59% -86.43% 54.17%
-218.14% 2.32% -99.42% -22.36%

4.96% 11.04% 2.57% 13.86%

-72.04% 233.59%

-40.78% 63.51%

FTEETIMN LT

(fe )

2019/5/31  2019/5/31

7.56
50.52
22.60
30.40
28.84
18.72
10.22
16.48
17.38
15.20
-1.21
-2.72
39.72
-34.75

1009.21
937.91
131.65
189.43
265.13
162.55
117.52
151.60
178.28
118.75
45.24

54.81
69.03
46.58
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

000501.5Z
600122.SH
002345.5Z
002094.5Z
603900.SH
601116.SH
002697.5Z
600628.SH
000759.5Z
000026.5Z
600415.SH
603123.SH
600697.SH
603708.SH

P S
wME

3.61%
-281.98%
-4.49%
-42.42%
-20.91%
40.13%
45.65%
-36.45%
47.57%
8.13%
-72.23%
-3.271%
3.271%
15.08%
-46.95%
2.45%
72.70%
-900.31%

-0.41%
-9.56%
0.72%
99.67%
1.67%
-4.69%
38.41%
-53.12%
-83.79%
31.65%
6.52%
21.32%
17.67%
30.26%
33.03%
14.35%
244.37%
-83.79%

-1.81%
-79.26%
13.61%
13.30%
-11.53%
2.44%
2.69%
-0.41%
1.59%
4.88%
-0.98%
-3.42%
11.79%
16.68%
-4.63%
2.32%
63.40%
-99.42%

3.51%
-7.13%
0.79%
56.48%
-4.37%
6.32%
6.11%
-4.59%
1.21%
4.26%
-82.85%
1.43%
18.90%
7.54%
32.61%
6.93%
619.94%
-82.85%

7.58
-1.74
58.90
45.65
21.64
58.51
23.52
20.35
12.01
18.55
38.72
18.12
11.40
29.26
20.77
18.64
58.90
-34.75

80.36
39.50
38.75
38.23
40.28
74.32
81.74
46.12
52.78
32.69
217.73
31.45
29.64
131.51

FAFFMR : wind, P E BT IERFEE

= A&

HERER AR AT RS B3 A BORAKT T 69 1%
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CHINA GALAXY SECURITIES

( hE4RTES mropps

ATk BRI AT

M %

—. — BT HLEAEEIN

%10 T AT B ICE
LA M—RA Bk (%)

B E e 2898.70  2852.99 1.60

HIE R AR 892269  8776.77 1.66

i % 300 3629.79  3593.91 1.00

CSHTEE 4167.37  4134.46 0.80

P ERRIER (L) 10122.63  9511.78 6.42

RTEARIELH (L) 12768.73  13058.31 2.22
FREBEFARIAEEN (L) 3.35 -60.89 -105.50
RRBERHAAEEN (L) -12.63 -102.48 -87.68

AT B AR (L) 926210  9236.13 0.28
AREEFLARZA (L) 252.30 279.44 -9.71

FARR: Wind, F B RTIERTFL % HFE
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P ERAES o

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

= AT BB IR IF

B1I0AAEERERAALL L HREEEH: ¥ AME (L)

B H ARk (%)

B11A2B50 RAGRABREELLEEH: S AR (%)

60000.00 14.00 25
20
50000.00 12.00
15
10.00
40000.00 10
8.00 5
30000.00
6.00 0 v
o
20000.00 o
4.00 -5 5
]
g
10000.00 2.00 -10 o
-15
0.00 0.00
o =) ~ o o =) o~ o o =) ~ o o =) o~ [12] ] @ o~ o 20
€ &£ £ e 99 L e 8 g8 e L g8 e e de
S I I S 0 0 3 @ 3 8 e RN RRNRNI I X DR
- R R R R R R R - 2
S 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 s 58838 3 3 38 o
S S SRR 2 28 -8 R_ KL _-_ - -2 28X
B e 2 [ T3 5 - S A+ B 2l ¥ (%)
— i L | S 0 REEA s IR o
# — L AR (%) — [ 50% AR B il T E AR (%)
HAHRB: Wind, F ERAIERITALE AR : Wind, F B RTIERITAK G A
a2 = F = 3 =
B 12 CPI: % AR (%) B 13 ZETRERN: HFEE (L)
10.00 4,000
8.00 3,500
6.00 3,000
4.00 2
2.00 2,000
1,500
0.00
- - (=3 00 — - (=] =2} - - (=3 A > =] - - (=3 00
I B v B ) [ I I B L0
(200) y @ = @ 0 @ o N WO ® o X o N N @ oo
¢ ¢ 9 9 9 9 9 g g g 4 ? 2 79 2 9 o9
+ = % h oh A A & b b b ~ ~ M~ b m @ b & 500
wo s 3 555555355 &/553538353 35 0 0 0 Y 0 O O A O A 0 0 0 A
o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ ~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ 0
6.00 P P XD P EDDREDLS DD DD DD
(&.00) I S e e e e S S S S S I i o
. o R RGN S P
— P ] [ (%) — P 25 H ] E(%)
Sl O ] S K o [ [ e 55 6 e TR il e w5
an CPIH W i 24 1 1] L (96) e CP1: 45224 H [ (%) mOSHSUFH MOSHIE mOSEl mositdl messI

FAFRR: Wind, B RTIERFFI % HFE

B 14 Mg BhTaast: Y58 (L) REER®

(%)

FAHRK: Wind, F ERTIERFE EHFE

M15 &8RRI EAREH: TAM (L) AL ARK (%)

25000

20000

15000

10000

5000

0.y-|||I|||||||||
NNOVANMNOVANMNMVANMNMOVANMNVANMNMOANNOVAINMNMOOANMOQNM
00O ERHEeOH0RRHE00H000No00H000No00H0
NVNNNNOO0O0O0HAAANANANANMNMNMNNIIIINNNNOOOONNNN0
00000HHdddddddddddddd o dd A A A oo
O0000000000000000000000000000000000000
NANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

- L R I R (1 70 — i L R S L (%)

r 140
r 120
- 100
- 80
- 60
- 40
- 20

2018-06
2018-09

o

350.00 25.00
200,00 2000
250.00 1500
1000
20000
500
150,00 H
0.00
100.00 00
5000 -10.00
0.00 -15.00
S FwdFFEwdFFErSd S FEe S e FE
3 F U o PP P P U 7 o g
LS S M S L S e S U S U S S S O O

 FEG-HIRERLAR (o —FEf Rt SAR (%

HAFFE: Wind, 7 ERTIERGFLEHAZ

HAFER: Wind, F ERATIERGFL G #H2
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B RIR B A7k
=. U RESEIELEI
E RN AN Jr XD &)
ST I
% #) i B ROE (#m
R 9N [t 3 K )i ROA
KA )
I By 4T Ak 5 EHARD  ERRA *
2019Q1 2019Q1 2019Q1 2019Q1 2019Q1 2019Q1
L7 % LA % % %
1 603708.SH TREM 38.05 16.68 1.38 15.08 5.05 2.41
2 603031.SH FHeA 5.39 1.17 0.06 5.41 0.97 0.90
3 002264.5Z # AR 16.59 -10.54 0.25 -3.20 1.66 0.99
4 601116.SH  =irfh4 11.42 2.44 0.54 40.13 1.71 1.10
il 5 601933.SH  K¥EAZH 222.36 18.48 11.28 72.70 5.64 3.57
6 002697.SZ  friftiE 4 18.92 2.69 0.79 45.65 2.98 1.95
7 000759.5Z2 +HEH 44.16 1.59 0.26 47.57 0.78 0.51
8 002251.5Z FI& 56.19 255 1.91 4.96 2.45 1.45
1 600729.5SH EAEH® 100.20 -0.43 481 -9.90 8.15 412
2 300413.52  ERARH 24.85 2.10 417 9.21 7.15 3.33
3 600859.SH ERH# 71.65 0.21 4,07 -11.93 3.67 2.59
4 600280.SH &% 21.77 2.77 0.02 -95.78 0.32 0.85
5 600785.5H  #&LF R 22.43 -0.75 1.07 18.11 5.18 2.89
6 601366.SH  FI# 4 35.94 16.89 0.97 -38.41 2.10 1.59
7 000564.5Z 44k %E 16.07 -66.84 -1.28 -165.70 -0.35 0.15
8 600858.SH 4R R4y 36.13 -5.33 0.64 9.44 2.26 1.31
9 603101.SH  JCEMK 12.17 24.90 0.09 -80.38 0.65 0.70
aR® 10 600723.SH  HHEAH 26.73 -1.30 1.35 8.98 252 2.76
1 002561.5Z BREIL 5.54 -3.97 0.72 -3.20 2.99 3.38
12 603123.SH R4 13.29 -3.42 0.45 -3.27 1.42 1.10
13 600697.SH  BKE£H 40.91 11.79 1.27 3.27 1.99 1.33
14 000501.SZ  3FXF A 47.49 -1.81 2.95 361 351 1.77
15 600628.SH R 7.22 -0.41 0.81 -36.45 1.79 1.73
16 000417.5Z2  AmRER 35.31 9.58 1.73 32.46 2.98 2.32
17 002277.52 A FTREAY 16.91 -27.55 1.37 -52.87 2.45 1.43
18 600827.SH  BHEEH 142.41 5.04 4.80 1.64 1.88 1.40
19 002419.5Z  R¥cfix4y 51.78 -0.82 3.14 5.26 4.66 2.46
RE &4 1 002024.SZ HTHW 622.42 25.44 1.04 24.39 0.17 0.27
1 603605.SH ECE Y 6.42 27.59 0.91 29.45 5.23 4.10
B Ak

B} 2 600315.5H  L#&F4 19.54 5.03 2.33 54.84 3.92 2.79
- 3 300740.5Z MEL 3.86 1.04 0.00 -99.47 0.03 0.08
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chERAES o

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B RIR B A7k

1 000587.SZ &M &AL 5.89 -86.43 -8.43 -900.31 -13.65 2,77

2 600086.SH  #F 4% 0.10 -99.42 -1.61 -218.14 -10.77 -0.00

3 000026.SZ KTk A 8.93 4.88 0.64 8.13 2.47 2.54

HEB%E 4 002345.5Z mEA 9.57 13.61 0.90 -4.49 2.63 227
5 600612.SH # A A% 150.05 6.23 5.01 12.44 5.86 435

6 002721.5Z2 4&—x4k 29.14 -41.24 0.41 -72.04 0.92 1.27

7 603900.SH  ¥(4@R 459 -11.53 0.89 -20.91 3.63 417

1 002127.5Z  #REH 8.24 63.40 1.22 36.01 321 2.94

b 2 002640.5Z BBl 47.23 2.19 2.20 -16.11 2.92 3.05

1 603214.SH SBE 5.45 13.21 0.19 41.01 1.99 1.80

HAbE 4 2 600415.SH B &3k 7.99 -0.98 2.00 -72.23 1.70 1.34
3 600122.SH  EBE&HH 9.07 -79.26 -1.46 -281.98 -2.12 -0.42

—fEE 1 00209452 HH4&E 13.53 13.30 0.33 -42.42 0.93 1.20
RH 1 600735.SH LR 3.04 -6.46 0.29 13.85 2.22 3.53

FHAHFE: Wind, W E#TIERGFRE % HHE

Y. Tk 58T kI

1. E—FHRTeRm b (%)

B 16 L — AT LAE &L (%)

03 &
o

0.2

0.1

0.0

-0.1

-02

203

-04

-05

-06 -

07
B H
4 M
@ 8 H
I H @
" N v
o O O

CSHKMHE

CSERTT

CSEARNAZEL

CSETRIz

i

i
CSERMR
CSH4a

CSEh =

CSHRTTE

CSEAH

CSE @A
CSHREE
CSHL FrTasft

CSiBfs
CSHE

® w4
N O

F ™
n n
[©] [©]

CSEZ
CSR%E
CSHLH

CSE ik &

(0.35)
(0.40)
(0.47

CSZE
CSEHf

CSERIMLT

)

csitE4{0.60)

HAAER: wind, 7 ERTIERFL I EE
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CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

2. H—FAANRTEARS & (%)

2 R E—AABETLEE EL (%

PE AR JEH A AR AR A PEH ARG E 18 AR AR & (%)
603214.SH ERE 0.31 600830.SH # 5 akil -0.02
603031.SH S A A 0.13 600712.5H mTE R -0.02
600738.SH ZHRE 0.06 600648.SH ESL i -0.02
600774.SH REE | 0.05 000785.5Z ER & -0.02
600857.SH THTE 0.04 600826.SH XX 20 -0.02
000632.5Z ZAER 0.03 600755.5H BITE R -0.02
002697.SZ 2L ALE B 0.03 600122.SH P RESs -0.03
600306.SH 7 Ak 5K 0.03 002419.5Z R Ry -0.03
600811.SH R i 0.03 600250.SH % -0.03
000151.5Z ALY 0.02 000419.5Z BAEAENL -0.03
601828.SH £YLA 0.01 600697.SH B I ) -0.03
002561.5Z HRRIC 0.01 601366.SH A BEREAY -0.03
000861.5Z P R 0.01 600086.SH RIEE -0.03
002091.5Z RN 0.01 000564.5Z B K% -0.03
000679.5Z Kk R iE 0.01 002721.8Z £—i -0.03
600814.SH AT 0.01 600790.SH B85 -0.03
600785.SH LB 0.01 600361.SH Aoz AR -0.03
600865.SH BREA 0.00 002344.5Z TR -0.04
600628.SH iR 0.00 600723.SH CRET -0.04
000417.SZ Slew 0.00 000759.5Z T EER -0.04
600891.SH AAE R 0.00 600120.SH TR T -0.04
600824.SH HRER 0.00 600858.SH R REAY -0.04
600247.SH *ST AR 0.00 002264.5Z # A AR -0.04
002574.5Z B sk 0.00 000501.5Z SRR A -0.04
002187.SZ I AR 0.00 600693.SH AB%R -0.05
600605.SH LB AR IR 0.00 002345.5Z BE K -0.05
600415.SH ST S 0.00 601086.SH P %] -0.05
000560.5Z BEREK 0.00 600735.SH EEx -0.05
600694.SH X Ay -0.01 002818.5Z FAE -0.06
600861.SH LTIR S -0.01 601010.SH SRRy -0.06
600241.SH F AW =4 -0.01 002640.5Z ¥ 35538 -0.06
000882.5Z IR -0.01 600828.SH 7%,k 7y ke -0.06
002336.5Z AN -0.01 600778.SH *ST AHF -0.06
002127.5Z AT -0.01 002731.5Z EheRx -0.07
600821.SH ESURIA -0.01 600981.SH L -0.08
000026.5Z Wk A -0.01 600859.SH EN:E -0.08
603123.SH B -0.01 000626.5Z it K2R -0.09
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B RIR B A7k
600280.SH AEE -0.02 600898.SH £ -0.10
000516.SZ I B 5 -0.02 600287.SH LHER -0.10
002024.5Z T H M -0.02 600729.SH FRE R -0.11
002277.SZ AT Ay -0.02 600682.SH AR A -0.13
002251.5Z TI & -0.02 603101.SH LA B AX -0.13
600838.SH B3] -0.02 600822.SH iR -0.14
601933.SH FKAEAL T -0.02 600278.SH I Ak -0.15
600655.SH & I -0.02 000715.SZ X -0.23
600827.SH BRI -0.02 601116.SH =it -0.25
000587.SZ 2 EA -0.02 300413.5Z L RARH -0.38
600612.SH & WAt -0.46
FARR: Wind, F B RTIERFL % HFE
3. if— ARG ABEE (%)
 BiE—AMRKEBARTE (%)
JE P JA ¥ & SR JA e F &
- P, [(xHaHml  [Hap - S [ % B #] [ % 8]
KA E B RATEH KA E B RATEH
[¥#42] % [#42] % [¥42] % [#42] %
000001.SH RS2 357 357 600830.SH F 35 aRill 5.89 472
399001.SZ AL ARAG 3.98 3.98 002731.5Z kR 5.84 9.00
399006.SZ B A AR 4§ 4.25 4.25 600280.SH LY E 5.82 2.07
601010.SH SRR A 20.97 20.97 600729.SH TRER 5.50 419
603101.SH C A EHAX, 19.43 19.43 002721.SZ £ —4L 5.46 4.47
600122.SH B &A 15.98 15.98 600827.SH BN 5.42 1.47
603031.SH S A 12.89 12.89 000026.SZ KK A 5.33 3.49
600774.SH REER 12.66 1.24 000785.5Z FFH 5.25 5.21
000632.SZ ZARER 12.66 12.66 600828.SH 7%k 7 Ak 5.18 2.91
600857.SH THPHE 11.82 11.82 002091.5Z IHER 5.13 2.92
600361.SH fegg izl 11.56 11.56 600605.SH LB AR 5.05 1.83
600891.SH AL H 11.38 11.38 600755.SH JZTTE R 4.95 475
600838.SH tEE 10.77 10.77 601366.SH FBERE A 4.94 3.19
002127.57 BB 10.61 10.61 000501.5Z SRR A 4.90 1.77
600682.SH AR E 10.54 10.54 002419.5Z R ¥y 4.89 1.97
002336.5Z AN 10.42 2.44 600250.SH # 5 474 1.95
600898.SH £ i@ 10.25 10.25 600826.SH 2 ARy 472 3.52
300413.5Z = RARE 10.02 10.02 600859.SH IRHF 4.68 6.42
600278.SH A 77 4 9.83 9.83 601933.SH FRAFAR T 4.64 2.29
600306.SH 7 Ak 3, 9.73 9.73 600628.SH iR 458 1.69
600822.SH &M T 9.65 9.65 002024.SZ HTH M 455 2.62
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B RIR B A7k
600247.SH *ST AR 9.62 3.05 600811.SH ATER 435 3.65
002264.SZ #r 4L AR 8.86 8.86 600712.SH BTA R 432 1.79
600287.SH IR R 8.67 8.67 000882.5Z BT 4.26 2.05
000679.SZ K % AE 8.44 8.44 002345.SZ A 4.20 3.21
600821.SH ESNI3 8.40 8.40 600785.SH e\ % 4.16 0.55
600738.SH ZMRE 8.35 8.35 002277.SZ AT A 411 2.54
000151.5Z R AL 8.35 8.35 002344.52 TR 4.09 2.57
601116.SH =ik 8.20 8.20 600415.SH T S A 4.06 0.82
601828.SH E£YPA 8.10 8.10 600693.SH AA%N 3.92 1.84
603708.SH KRB 8.01 8.01 000419.SZ WA 3.90 2.13
600612.SH & RUAE 7.74 2.30 002640.SZ by R 3.88 5.54
000587.SZ 4 AL 7.58 7.58 000516.SZ & E % 3.86 3.21
600120.SH WLk 7.56 7.56 000861.SZ PP LAY 3.85 1.42
603900.SH kol R 7.49 7.49 002574.SZ B i 2k R 3.82 2.33
600648.SH PESEiS 7.46 7.46 002251.SZ v e 3.78 221
600824.SH 3 RER 7.18 1.92 600814.SH A 4B 3.78 1.19
603214.SH FRT 7.02 7.02 002818.5Z FARE 3.61 456
600981.SH LSRR 6.84 6.84 601086.SH %A 3.58 8.22
600861.SH TS 6.62 1.26 002561.5Z HE 354 1.19
600778.SH *ST A4F 6.58 6.58 002187.SZ T 353 1.03
600694.SH PNl 6.50 2.82 603123.SH BBy 3.44 1.59
600735.SH R 6.34 6.34 600865.SH BRER 3.18 1.98
600241.SH iR 6.33 2.53 600858.SH AR A 317 2.00
002697.SZ 4L ALE 4 6.30 6.30 000417.SZ LeE % 3.08 1.36
000626.S5Z iR AE R 6.07 3.16 600723.SH E R 2.94 1.44
000560.SZ AEREK 6.01 2.99 600655.SH & M 2.77 1.64
600086.SH AAeE 5.97 5.97 600790.SH 2257 5% 2.74 1.66
000564.SZ XD S 5.93 5.93 600697.SH o7 2 2.32 1.58
AR : Wind, o ERTIERTLE HE
4. /ML BETA 1R
4% 14 A~FE BETA{&
iE FRA E K R AR BETA 1 EHF ARG 1E 3 ) AR BETA {4
600682. SH AR 2.77 600306. SH P2 1.15
600278. SH 7 2.63 000851. SZ Y 1.15
600735, SH 44 2.23 600827. SH B AL 1.15
000587. SZ o AR 2.05 600628. SH iR 1.15
600822. SH LEM T 1.88 002344. S7 T R 1.14
002094, SZ R 1. 68 000632. S7 ZAER 1.14
603900. SH BRHZE 1. 66 002574. SZ D) 274 1.13
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chERAES o

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B RIR B A7k
600826. SH 24 By .65 600861. SH TS 1.12
000560. SZ =B KA .65 600655. SH %12 B I 1.1
600739. SH LT RK .63 600828. SH 7k 7 A 1.10
600086. SH R &E .61 000151. SZ AR A 1.07
000564. SZ B RE .58 000882. SZ BTy 1.07
600830. SH 4% akil .57 601933. SH TRAEAE T 1.07
000626. SZ it KRR .56 002127. SZ S EA) 1.05
600838. SH EiHERE .52 002561. SZ ®BRIC 1.03
600712. SH aTa R .49 600697. SH B 324 1] 1.03
600738. SH ZHRE .49 000026. SZ KRA A 1.02
002336. SZ AN .48 600723. SH BRI 1.01
600755. SH I8 % .46 603708. SH R 1. 01
000759. SZ bEER .44 600605. SH LB AR IR 1.00
601116. SH =it .43 600865. SH A\ KER 0.99
002264. SZ # AR .42 002419. S7 RELIEAY 0.97
002024. SZ HTEH .42 600648. SH S A 0.96
600859. SH ENES 41 601010. SH SRR AY 0.96
600122. SH B & At .4 002721. SZ S&—3 4t 0.96
000417. SZ N A .40 600729. SH FRE R 0.95
000785. SZ KX b B .40 600280. SH L S 0.93
002345. 8Z RS S .40 600247. SH ST Ak 0.91
002277. SZ T A .39 600858. SH A JEAY 0. 88
600120. SH TR T .38 002187. SZ SR 0.87
600415. SH AN I .38 600857. SH THTE 0.86
000061. SZ R S .37 002731. SZ AR 0.85
000419. SZ WAL .36 002818. SZ G ARE 0.83
600821. SH H Ak .35 000861. SZ A 0.82
000501. SZ FEKF A .29 600790. SH 52 55 IR 0.82
600287. SH LIRS R .29 600785. SH ey 0.82
600241. SH i RAW =2 .28 600315. SH &R 0.79
600824. SH HRER .27 603123. SH BB Ay 0.76
000679. SZ K AR .27 002697. SZ 21 3% 4 0. 67
603031. SH e Sl .26 603101. SH L E B AR 0. 64
000416. SZ RA 2 0% .25 600778. SH AAFER 0. 64
600361. SH gLz AR .24 600250. SH & 5 Ay 0. 64
600814, SH A R E .23 300413. SZ e AR 0.55
000715, SZ LR Ak .22 600774. SH XEER 0. 51
600898. SH H £ i@ i .21 600811. SH AZER 0.48
601366. SH A BERE A .20 600891. SH AL H 0.48
600694. SH KB REAY .20 002640. SZ 558 0.47
600981. SH it % A 19 600693. SH Aa4n 0. 41
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

002091. SZ LHE R 1.17 600612. SH & RAF
002251. SZ & 1.17

HHFE: Wind, FEHRTIERTE % EHE
E: FHREEIR P 12 4] HFE45 BETA (4

B, TR TE BN S AEE KT

1. kA& K-

B 17 47 L AEE K

500 15N BR B REBBRBNRRNEEEEREbowo
Erol2BaNIRRANESRNTIINI22INT
IS
0 -+ - - -
JE R A IS MR A H M B E RS T BRKLE
(500) 52 ] 1k 52 B 0] ol o W SRS AR X TE A A B o U < D ) K B X
KOESBARREOEEEHRIAEBZEIEESRA SR EY
1000) BRER E OB ReauBm o KEEo g0
8- 8 BE 888388 8 B3
(1,500) © ©
(2,000) - =
S
3
FHFR: Wind, W B HRTIER TR HIE
2. NS fEAK-F
% 15 N 8] AR -F
EH AR IE& f A (RATIEER) i — L WL WAL b o ST V1
600712.SH AT E (57.75) 366.85 240.70 307.94 181.82
600086.SH K a4 (2.72) 9.84 40.59 53.58 110.36
600774.SH XHER 144.28 144.58 247.05 210.86 183.00
600821.SH Z 3 (6.08) 196.23 442.27 399.91 344.40
600280.SH e SE] (11.42) 83.24 150.49 110.77 88.14
600822.SH LR 132.85 111.76 156.89 161.44 95.80
603031.SH 21 ) 236.34 69.76 70.30 70.30 70.30
601116.SH =Sy r 58.51 66.65 85.55 68.64 53.14
002731.SZ2 Flen=E 61.93 56.29 71.39 65.68 65.68
000632.5Z2 ZARER 70.50 62.14 176.63 250.34 139.13
300413.SZ2 = FABYE 33.80 133.48 143.27 139.43 139.43
600361.SH e PE A 27.43 34.53 (15.07) 12.63 44,58
601933.SH HKAEA T 50.52 48.92 50.49 47.80 47.36
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hESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

002721.5Z
002251.57
600858.SH
000151.5Z7
600830.SH
600655.SH
600605.SH
600278.SH
600861.SH
600738.SH
002574.5Z
603708.SH
603101.SH
600891.SH
600693.SH
600838.SH
600785.SH
002697.SZ
002127.5Z
600824.SH
600735.SH
000861.SZ
000882.5Z
600287.SH
600865.SH
002277.SZ
603123.SH
000026.SZ
600827.SH
000417.5Z
601010.SH
002640.SZ
600814.SH
600826.SH
000419.5Z
600122.SH
000715.5Z
002344.57
600612.SH
600811.SH
002419.5Z

& — 4L
FIH

SRR SR
¥R
R R
LI AR IR
R 7 4 e
TR S
2N RE
MR E
L R,
KA H
I |
Li#hE
LE N
213 4
v M 7
#REH
LR

HEP IR A
AR A
LR ER
BRER
BT Ay
R
KA A
BB
She g it
S A
HIE

M E
2 By
AR TR
KB &7t
P Ak
T B
% QA%

i i
R AL Ry

(34.75)
39.72
51.82
49.90
127.93
10.04

777.32
34.93
68.05

3.94
29.23
29.26
83.62
(0.25)
17.97
28.30
24.37
2352
28.84
32.34
29.61
46.66

175.97
11.04
15.97
10.84
18.12
18.55
18.72
17.79
26.23
22.60
24.39
13.60
17.67
(1.74)
30.24
17.15
17.38
20.83
16.48

2.36
49.39
4854
4243
54.12
24.98
115.61
31.40
40.19
17.32
30.29
28.32
34.37
25.74
26.52
28.55
28.60
27.72
30.27
30.83
30.74
26.43
157.87
26.57
2631
19.12
19.95
21.38
20.08
23.69
21.05
2217
22.60
17.15
18.42
(5.17)
21.88
18.59
16.82
16.25
17.28

47.65
69.97
161.74
46.35
45.14
25.80
128.32
45.13
42.12
46.95
86.22
31.26
41.70
26.99
176.27
36.01
55.99
46.69
50.10
36.11
79.50
39.93
170.54
49.55
39.15
25.93
30.58
35.95
26.04
23.50
33.00
51.11
32.39
25.10
31.90
18.82
35.33
24.37
18.65
24.08
16.44

102.66
57.12
111.08
50.82
46.68
23.70
206.91
48.10
41.24
40.66
77.96
31.26
41.81
43.82
163.61
53.80
47.11
46.44
(170.62)
37.68
87.50
44.89
153.03
65.76
36.17
24.74
32.82
36.28
25.00
2217
32.04
130.14
34.45
41.96
31.19
24.89
37.66
22.62
19.46
21.69
17.33

98.87
43.60
75.83
349.23
47.74
23.83
198.09
39.79
36.44
46.63
63.00
31.26
41.81
101.92
99.71
152.76
3371
39.97
(74.97)
37.21
(138.70)
35.63
125.92
64.70
3353
25.93
28.64
36.19
26.33
22.08
26.31
100.50
33.30
134.50
30.92
26.93
36.54
30.92
28.11
24.46
20.45
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hESTIES goem

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

002345.57
600648.SH
002187.5Z
600628.SH
002818.5Z
601366.SH
600120.SH
600790.SH
600729.SH
002561.5Z
600415.SH
600981.SH
600250.SH
600723.SH
000564.SZ
600697.SH
002091.5Z7
000759.5Z
600859.SH
000587.5Z
600694.SH
600828.SH
000501.SZ
600755.SH
600247.SH
000785.5Z
600857.SH
000626.5Z
600306.SH
600778.SH
002336.SZ
600682.SH
000679.SZ
002264.5Z
600898.SH
600241.SH

Bk

sh @R

I B R
R

T ARE

VB
LA T
B

FRE R
WRIE

ANGEE
pIgE R i
v & B
B30
A K&
B4R
TORE A&
il N
4

A AT
K REAY
ol 7 Ak
KA A
BITER
*ST A%,
KP A
THRTE
& K IE R
7 3K

*ST R 4%
AKX

BRHE
K ik A i
R

B % i i
AW A

58.90
23.25
1417
20.35
12.78
38.85
16.20
10.36
15.20
15.25
38.72

8.33
10.78
11.99
34.72
11.40

8.89
12.01
10.22
1.21)

7.99

6.79

758

6.13

(48.61)
53.65
56.47
45.03

(11.37)
43.47
(6.41)

(21.28)
(2.90)

238.64
(4.92)

(10.80)

30.33
19.69
15.33
16.49
15.04
18.13
17.01
14.21
15.26
15.00
16.64
10.13
12.95
11.80
18.06
11.00
10.55

(45.66)
11.09
28.53

8.60
752
7.21
6.46
0.96
9.21
7.04
7.00

(10.40)
(2.72)
(9.39)
(6.73)
4781
(6.72)

4.98
1.39

34.17
31.62
20.38
67.99
24.25
22.93
20.87
17.53
21.13
20.59
26.50
20.94

640.20
16.05

423.43
13.14
20.06
(8.95)
17.11
22.77
14.02
21.30
10.55
11.06
(7.82)

119.98
53.03
23.99
(5.47)

(17.79)

2.69

134.06
24.86
(4.29)
67.38
14.77

39.81
44.39
20.19
61.08
24.25
22.93
19.76
20.98
21.36
21.04
53.99
73.81

540.01
17.24

289.00
13.69
26.21
63.81
16.38
4333
13.08
29.31
11.67
13.74
(6.72)

130.66
67.98
29.35

6.65
6.06
8.91

112.22
29.61
24.26
82.22

2.27

40.01
39.43
20.63
44.00
24.25
22.93
23.30
38.49
24.28
20.76
43.37
62.04
289.73
210.46
161.33
19.69
28.97
46.06
21.98
41.35
94.45
29.30
17,51
15.93
250.50
83.59
82.36
27.98
(36.83)
18.71
34.59
75.38
22.45
8.06
56.63
60.19

AR : Wind, 7 ERTERGFLE 2
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

3. 47 AANAZ PEG 1E

# 16 47 AN PEG 1£
(RS TR A F) 7 35
M PEG PEG
PEF ) AR PE(TTM) K £ (%) PEG
(RAAR) 77 43— B (RALAR) PEGe
SR A 7.62 0.12 64.01 7.61 63.93 AA
AB%EH 18.38 0.38 47.82 18.31 47.63 AA
=i 67.03 1.60 41.86 65.99 41.22 AA
Sk epiE R 20.24 3.53 5.74 19.55 5.54 AA
s 28.06 5.60 5.01 26.57 474 AA
AR R 56.76 14.55 3.90 49.56 3.41 AA
T Ak 31.67 8.54 371 29.19 3.42 AA
BN 19.25 6.35 3.03 18.10 2.85 AA
2R Ay 17.47 6.51 2.68 16.40 2.52 AA
BT R 16.34 6.61 2.47 15.33 2.32 AA
B T4 A 11.37 5.07 2.24 10.82 2.13 AA
TR 32.22 14.38 2.24 28.17 1.96 A
E R 9.94 4,67 213 9.50 2.04 AA
H AR 12.30 5.77 213 11.63 2.01 AA
SEE 18.03 9.32 1.93 16.49 1.77 A
N7 19.81 10.42 1.90 17.94 1.72 A
#de 7 4% 26.88 15.77 1.70 23.26 1.47 A
Bl 2734 30.26 18.28 1.66 25.59 1.40 A
R 6.94 5.11 1.36 6.61 1.29 A
FAE 29.67 23.66 1.25 23.99 1.01 A
T E 44.04 35.72 1.23 32.45 0.91
= RAY 48.95 40.50 1.21 34.84 0.86
A B AL A 26.74 22.35 1.20 21.87 0.98
2 AE A 2474 21.95 1.13 20.28 0.92
& A% 17.33 15.42 1.12 15.01 0.97
T AE 12.81 11.80 1.09 11.46 0.97
WA A 18.53 17.47 1.06 15.77 0.90
KAFAR T 64.07 64.39 0.99 38.97 0.61
R RLAE Ay 16.82 17.42 0.97 14.32 0.82
HERE 19.26 22.46 0.86 15.73 0.70
L) 30.54 37.78 0.81 22.17 0.59
HEEP LAY 41.17 51.77 0.80 27.11 0.52
%A R A 10.68 14.71 0.73 9.31 0.63
£ IR 9.30 14.52 0.64 8.12 0.56
FRA G 14.85 25.13 0.59 11.87 0.47
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PESTIES g

CHINA GALAXY SECURITIES

ATk BRI AT

ZHRE
B IR E %
GCE ¥
BT Ay
KB
ER S|
R
FT B

21.29
54.67
3.85
4.67
12.39
10.48
7.82
33.88
16.55
7.52
35.93
221.01

104.60
306.57
-83.75
-93.96
-76.01
S25198
-12.43
-41.23
-20.00
-71.62
-26.86
-4.41

0.20
0.18
-0.05
-0.05
-0.16
-0.44
-0.63
-0.82
-0.83
-0.99
-1.34

-50.14

10.41
13.45
23.67
77.31
51.65
13.78
8.93
57.67
20.69
8.14
49.13
231.20

0.10
0.04
-0.28
-0.82
-0.68
-0.58
-0.72
-1.40
-1.03
-1.07
-1.83
-52.45

FARR: Wind, F B RTIERTFL % HFE
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( hESRATIES mos

CHINA GALAXY SECURITIES
AT AR/IEE T
# B B X
B L BB B AT A BE BB oot ee ettt ee et n et n et et et et en ettt ettt e et et e e en et r e 3
A2 RELERRBIARZZTFENEIL (JAIMIE) oottt ettt ettt 4
B3 BEEHTMBEREBFGEIN I CH I  oooeeeeeeeeeeeeeeee ettt ettt ettt n s 5
M4 B, B FLREHRERLZAREBE (FIIHK) s 5
A5 AW, B FLEHFRIRLERIKEE (HIK) s 6
I 6 AZr0 2L A28 5 B B oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt en et n et 7
A NN R s =T o TSP 8
R I = e S A b 9
Bl O BIE T M TR I PE ELAR oot eee ettt ettt e ettt ettt ettt n et 9
{10 A2l T R RARFALL LT HEELT: SAMA (L) BHEHAR (%) e 14
H11A4E50 RATERABEL L EEF: B B EL(Y0)crerieeeeeeeeeeeeeeeeee e see st nesses s 14
I Ot 2 I 1 0 TR ) PR 14
B 13 BAEAFTIB BT ZEAE (D7) oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt 14
A 14 MBBHTHIAE: BB (L) FBZEFIEL (%) oottt ettt 14
{15 A8 EEREH: BAME (C) BB A FIEL (Y0) oottt ee et 14
Ry T R B2 T € ) NPT 16
L L7 AT Al B ZK T oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt n et e e neer et neeneeon 21
% #& B X

B S BB L T I oottt ettt ettt ettt ettt ettt et ettt ettt ettt 1
2 AT AL FE I oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt 2
BT BAT AL F I oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt 2
A T AT AL I oottt ettt ettt ettt ettt ettt et et et et et et et n ettt eaees 3
E B AT LA THETEIT BT oottt ettt 6
B R AN iR - TR 7
F T EIRT T EE B R ALGIIE IR GBI oottt ettt 10
F 8 BNT AT AEIE I SR LB EE IR G BB oottt 11
ZOEARTEREGLDIEAT BIRIZA G W BIZIR GAEME oot 11
FLO T AT BEIE T e oottt ettt ettt ettt ettt 13
F AL AZ G R IE DAL ALZT R L oottt ettt ettt 15
E R e R R o - SR ) TSR 17
F A3 I FIAEIRTE B IE T F (00) oottt ettt 18
LA DB BETA B oottt ettt ettt ettt 19
R 1D N ) A AL T T e ettt ettt ettt et et e et et e et e ettt 21
FE LB AT I PIANIZ PEG AL ..ottt ettt ettt ettt et ettt 24
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( ch ERTES mroe

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B ARIR AR AT A

AR
BAIERATRIRRAR R BF, EBRRE, T, @@

#F: RIBAK 6—12AA, 1Tkg 4 (R HTIT A DFT B B S] 4R AT L F540) ABAE
Xy PrAEa (KT AP TR0 PSR 2008 A Lo ZIFRE S TIPS .

EHEARE AT AE R (B AT T H AP & 5 2 8] 2L 89 47 Ak 25 40) ABAR 5 P45 8 (R
IP T RGIEH) FHER ZIFR A>T

Pk ATk Ag R (R ATIT B AT B S S R A9 AT L 50D 55 A AER (T £
ZFE) FHRRAMG . ZOFR G AL

ikt ATk AE A (R AT UT H AT B S 8] Ak A AT k35 R0 KT RS Arde s (T %+
ERMBE) CFHIRA0%B A L, ZIFRASATITL S,

’iﬁﬁiﬁf-’z}aﬂ‘ﬁ%%: *&:ﬁ:\ é'}ﬁ'#ﬁ;ﬁ\ “F'fi\ @3‘&
e RBERAKR 61240, NSJRMAARZATIF (RSATIFRAN) PTEZIRFEFH IR
20% B A L, ZIFAMHATITLE

EMAER: RBWAK 612 A, NS RMARRDATIT (IOMITEAN) R ERETH
B4R 10%—20%. % iF R & 5 AT

P RIEAR 6—12AA, NN E2IIF (ROATWEAN) FrE S E T =040
L, PR R TS

Bl RAEAK 61240, WS MIKT AT (R ATIFE ) PR SR E-F 3R
10% 5 A L, ZIFRE;ATIFL S

%, ARELFTLINIT. 2014 55 7 AmBRTIERF TR FAERIRSAT LT LT
#, 2016 57 ARHARREETLHFRL. XEREAMKFFE, XEMARKRFREL.

AALA T EHIEALHAIR T OIE AL T F LT EM A IEEADTIT, KRAKIE,
A e BRALS B, M, BB L RRE . KRS A WOE M R B A AL . AA
AR, RE, EHRR R ARE PG BEARIES & LR 8w A R AL BT XA AME .
AAKERAR BT F . Hefifedb b AT A EIRGEEH B T RIEANFERFLF,

W 4o i XRG4 B AR TIE AR A 8) 2.7 B EI



( hESRTIES o

CHINA GALAXY SECURITIES

A7k B ARIR AR AT A

EREY

ARE b BARTIER DA R 8] AT BARGRITIER, RTIER RS b EHIE R 28t 2 0938 R F9 L 5
TAE) MEMMEIMAZF (ATHAEP) R4, LA RITHEREMERE, BE, RT R CHFETIE K%
e R R RAES AW, PrA AREQIRAE TRITIER . RERTIERF LD @IRPGFT, T EIAA
G RAERMER 77 KR E, 15363 AR
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